

FROM THE KITCHEN

SIGNATURE CHEESEBURGER 6OZ STEAK BURGER SERVED IN A TOASTED PRETZEL BUN WITH SHREDDED LETTUCE, TOMATO, RED ONION, MATURE CHEDDAR AND BURGER SAUCE, ACCOMPANIED BY SKIN-ON FRIES VEGAN OPTION AVAILABLE 14.95	SOUTHERN FRIED CHICKEN STRIPS FIVE SOUTHERN FRIED CHICKEN STRIPS, ACCOMPANIED BY SKIN-ON FRIES, PICKLES AND A POT OF OUR SIGNATURE TUCK BBQ SAUCE FOR DIPPING 13.95	MARGHERITA SOURDOUGH PIZZA TOMATO SAUCE, FRESH BASIL, AND DICED MOZZARELLA VEGAN OPTION AVAILABLE 9.95	SCAMPI WHOLETAIL SCAMPI, SERVED WITH OUR TRIPLE COOKED HAND-CUT CHIPS, MUSHY PEAS AND TARTARE SAUCE 11.95
CHICKEN & BACON CIABATTA PAN-FRIED CHICKEN BREAST, SMOKED STREAKY BACON, CHEDDAR CHEESE, TOMATO, LETTUCE, RED ONION, AND MAYONNAISE SERVED IN A TOASTED CIABATTA 8.95	GRILLED CHEESE & TOMATO TOASTIE A BLEND OF THREE CHEESES WITH SLICED TOMATO SERVED IN A TOASTED SOURDOUGH 6.95	AMERICAN HOT SOURDOUGH PIZZA TOMATO SAUCE, SLICED PEPPERONI, DICED MOZZARELLA, JALAPENO PEPPERS, AND A DRIZZLE OF HOT HONEY VEGAN OPTION AVAILABLE 9.95	DIRTY DOG SMOKED HOTDOG, TOPPED WITH BBQ PULLED PORK, SLICED JALAPENOS, CRISPY ONIONS. SERVED IN A TOASTED PRETZEL BUN 9.95

SIDES

HAND-CUT CHIPS 3.95	CHEESY HAND-CUT CHIPS 4.50	CHEESY GARLIC BREAD 4.50	GARLIC BREAD 3.95	BEER BATTERED ONION RINGS 3.95
--	---	---	--	---

DESSERTS

WARM CHOCOLATE BROWNIE A RICH, GOOEY CHOCOLATE BROWNIE SERVED WARM, FINISHED WITH CHOCOLATE SAUCE. TOPPED WITH A SCOOP OF VANILLA ICE-CREAM 6.95	BELGIAN WAFFLE A CRISP BELGIAN WAFFLE, FINISHED WITH CHOCOLATE SAUCE AND VANILLA ICE-CREAM. TOPPED WITH FRUIT 6.95	CHOCOLATE BROWNIE SUNDAE CHUNKS OF CHOCOLATE BROWNIE LAYERED WITH VANILLA AND CHOCOLATE ICE-CREAM, TOPPED WITH WHIPPED CREAM AND CHOCOLATE SAUCE 6.95
--	--	---

MATCHDAY SHARER

PERFECT FOR TWO! LOADED BBQ PULLED PORK FRIES, BEER-BATTERED MUSHROOMS, SOUTHERN FRIED CHICKEN STRIPS, BEER-BATTERED ONION RINGS, CHEESY GARLIC SOURDOUGH BREAD AND HOMEMADE COLESLAW. SERVED WITH TUCK BBQ SAUCE AND HOT PIRI- PIRI FOR DIPPING. 21.99
--

Whilst we take every care to ensure our allergen information is accurate, we cannot guarantee that any dish is completely free from allergens. We can only confirm whether an allergen is not used as an ingredient. All gratuities go directly to the team, please ask a member of staff if you would like to add a gratuity.

WHITE LION

CASK ALE

MARION

A FULL BODIED PALE ALE WITH GRAPEFRUIT CITRUS AROMA AND A BISCUIT MALT FINISH

4.2%

HOOD

A HEROIC PREMIUM BEST BITTER PACKED WITH MARIS OTTER MALT AND CHOICE HOPS

4.7%

TUCK

OUR MULTI AWARD WINNING PORTER IS SILKY SMOOTH WITH FLAVOURS OF CHOCOLATE AND MOLASSES

4.7%

ARCHER

PACKED WITH US CHINOOK AND CITRA THIS AMERICAN PALE ALE PUNCHES ABOVE ITS ABV

4.5%

ROTATING GUEST ALES

WE REGULARLY FEATURE GUEST ALES FROM INDEPENDENT BREWERIES ACROSS THE UK. ASK A MEMBER OF THE TEAM WHAT'S POURING TODAY.

SPRITZ

APEROL SPRITZ

A REFRESHING ITALIAN CLASSIC WITH A BITTERSWEET ORANGE FLAVOUR, TOPPED WITH PROSECCO AND A SPLASH OF SODA WATER

7.95

PASSIONFRUIT SPRITZ

A TROPICAL BLEND OF PASSIONFRUIT LIQUEUR, PROSECCO, AND A SPLASH OF SODA. SERVED OVER ICE WITH A FRESH CITRUS GARNISH

7.95

LIMONCELLO SPRITZ

A ZESTY MIX OF SWEET LEMON LIQUEUR, PROSECCO AND SODA WATER

6.95

HUGO SPRITZ

A REFRESHING BLEND OF ELDERFLOWER LIQUEUR, PROSECCO, SODA WATER, FRESH MINT AND LIME

6.95

MOJITO

A CRISP AND REFRESHING CUBAN CLASSIC WITH WHITE RUM, FRESH LIME, MINT AND SODA WATER

6.95

LOW ALCOHOL

CITRUS SPRITZ

A REFRESHING BLEND OF ORANGE AND LEMON WITH NON-ALCOHOLIC PROSECCO AND SODA WATER. LIGHT AND PERFECT FOR EASY DRINKING OVER ICE

4.95

VIRGIN MOJITO

A CRISP AND REFRESHING TWIST ON A CUBAN CLASSIC WITH FRESH LIME, MINT AND SODA WATER

4.95

ERDINGER ALKOHOLFREI

4.80

GUINNESS 0%

5.80

HEINEKEN 0%

3.60

ADNAMS GHOSTSHIP 0.5%

4.20

DRAUGHT

AMSTEL	5.55
BIRRA MORETTI	5.95
FOSTERS	4.50
MURPHYS	4.90
OLD MOUT, BERRIES & CHERRIES	5.65

CRAFT

BEAVERTOWN NECK OIL	6.40
BEAVERTOWN GAMMA RAY	6.50
BRIXTON RELIANCE	6.45
LINCOLN GREEN LOXLEY LAGER	4.40

WE'RE PROUD TO SUPPORT INDEPENDENT BREWERIES BY SERVING A REGULARLY CHANGING SELECTION OF GUEST ALES. ASK OUR TEAM WHAT GUEST CRAFT WE HAVE ON TODAY

Whilst we take every care to ensure our allergen information is accurate, we cannot guarantee that any dish is completely free from allergens. We can only confirm whether an allergen is not used as an ingredient. All gratuities go directly to the team, please ask a member of staff if you would like to add a gratuity.